2022 年 11 月
お客様各位

株式会社ソフト 99 オートサービス

P-shield 製品価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚くお礼申し上げます。
さてこの度、弊社で取り扱っております以下の P-shield 製品におきまして、メーカーから
の価格変更要請に伴い価格改定させていただくこととなりました。
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご了承いただけますようお願い
申し上げます。

敬具

記

 対象製品

P-shield ウィンドシールドプロテクションフィルム 1220 幅（ロール）

 新価格
171,600 円（税込）

 価格改定日
2022 年 12 月 1 日受注分より

 お問合せ先
株式会社ソフト 99 オートサービス 東京営業所
TEL 03-3527-5699（担当：浜根）

以上